平成 18 年 3 月 8 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ
代表者名 代表取締役社長 塙 本 隆 弘

（東証第一部・コード番号５２３４）
問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 仁田峠 宏 司

（℡０４４－２２３－４７５１）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役、執行役員等の異動に関し下記のとおり決定いたし
ましたのでお知らせいたします。

１．役員等の異動（平成 18 年 4 月 1 日付）

氏   名  新役職名 現役職名

仁田
に た

峠
とうげ

 宏
こ う

 司
じ

取締役常務執行役員
資源事業本部長

取締役常務執行役員
管理本部長

蓑
みの

 手
て

   修
おさむ

取締役常務執行役員
セメント事業本部長
兼開発企画室管轄

取締役常務執行役員
資源事業本部長
兼開発企画室管轄

立
たて

 町
ちょう

 裕
ひろ

 正
まさ

  取締役 取締役
新生工業㈱代表取締役社長

山
やま

 口
ぐち

 信
のぶ

 利
と し

  執行役員
管理本部長

執行役員
セメント事業本部
環境リサイクル事業部長

西
にし

 田
だ

 裕
ひろ

 俊
と し

執行役員
セメント事業本部
副本部長兼川崎工場長

執行役員
セメント事業本部川崎工場長

田
た

 中
なか

 光
こ う

 一
いち

執行役員
資源事業本部
副本部長兼営業部長

執行役員
資源事業本部営業部長

鯉
こい

 渕
ぶち

   清
きよし

  執行役員
開発企画室長

参与
開発企画室長

島
し ま

   利
と し

 幸
ゆ き

  セメント事業本部
環境リサイクル事業部長 セメント事業本部川崎工場次長

２．取締役の辞任（平成 18 年 3 月 31 日付）

取締役常務執行役員
セメント事業本部長

三
み

 浦
う ら

   裕
ひろし

（平成 18 年 4 月 1 日付で当社顧問・第一コンクリート㈱
代表取締役社長就任予定）

以上